
ZARZĄDZENIE NR 5/2021
WÓJTA GMINY KRASNE

z dnia 25 stycznia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 3.719,00 zl zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 19.149.745,00 zł

a) bieżące -  17.788.649,00 zł

b) majątkowe -  1.361.096,00 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 3.719,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 18.613.745,00 zł

a) bieżące -  16.952.964,65 zł

b) majątkowe -  1.660.780,35 zł

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania, obowiązuje w rok ‘ owym 2021 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Micha :epański

Id: CAVDK-QVPDD-COGBP-HAEYG-JDOLN. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie:

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 751, rozdział 75109 w kwocie 

3.719,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Nr DCI-3112-2/21 na zadania 

zlecone gminie związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Gminy 

Krasne zarządzonych na dzień 7 luty 2021 roku.

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w rozdziałach 60002, 60016 

w związku z otrzymaniem nakazu zapłaty oraz koniecznością poniesienia wydatków wyższych niż planowano.

Id: CAVDK-QVPDD-COGBP-HAEYG-JDOLN. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 25 stycznia 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2021 ROK

D zia ł Rozdział § T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony orawa oraz sadownictwa

757,00 3 719,00 4 476,00

7 5 1 0 9
W y b o ry  d o  ra d  g m in , rad  p o w ia tó w  i s e jm ik ó w  w o je w ó d z tw , w y b o ry  

w ó jtó w , b u rm is trz ó w  i p re z y d e n tó w  m ia s t o ra z  re fe re n d a  g m in n e , 

o o w ia to w e  i w o ie w ó d z k ie

0 ,0 0 3 7 1 9 ,0 0 3 7 1 9 ,0 0

2 0 1 0

u ó ta ć je  c e io w e  o trz y m a n e  z  D u aze iu  p a n s iw a  na  re a liz a c ję  z a a a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n ych  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 
u s ta w a m i________________________________________________________________

0 ,0 0 3 7 1 9 ,0 0 3 7 1 9 ,0 0

R a ze m : 19 146  0 2 6 ,0 0 3 7 1 9 ,0 0 19  149  7 4 5 ,0 0

Id: CAVDK-QVPDD-COGBP-HAEYG-JDOLN. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 2 do Zarządzenia Nr 5/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 25 stycznia 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2021 ROK

D z ia ł R o z d z ia ł § T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

600 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 328 726,36 0,00 328 726,36

60 0 0 2 In fra s tru k tu ra  k o le jo w a 5 0 0 0 ,0 0 4  5 1 6 ,0 0 9 5 1 6 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 4 0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0

4 4 0 0
O p ła ty  z a  a d m in is tro w a n ie  i c z y n s z e  z a  b u d y n k i, lo k a le  i 
p o m ie s z c z e n ia  g a ra ż o w e

0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0

4 5 8 0 P o z o s ta łe  o d s e tk i 0 ,0 0 5 1 6 ,0 0 5 1 6 ,0 0

60 0 1 6 D ro g i p u b lic z n e  g m in n e 3 2 3  7 2 6 ,3 6 -4  5 1 6 ,0 0 3 1 9  2 1 0 ,3 6

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 0 ,0 0 1 1 6 0 ,0 0 1 16 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 2 6  2 9 6 ,8 5 -5  6 7 6 ,0 0 20  6 2 0 ,8 5

751
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i 

o c h ro n y  p ra w a  o ra z  s a d o w n ic tw a
757,00 3 719,00 4 476,00

75 1 0 9

W y b o ry  d o  ra d  g m in , ra d  p o w ia tó w  i s e jm ik ó w  w o je w ó d z tw , w y b o ry  

w ó jtó w , b u rm is trz ó w  i p re z y d e n tó w  m ia s t o ra z  re fe re n d a  g m in n e , 

p o w ia to w e  i w o ie w ó d z k ie

0 ,0 0 3 7 1 9 ,0 0 3 7 1 9 ,0 0

3 0 3 0 R ó ż n e  w y d a tk i n a  rz e c z  o s ó b  fiz y c z n y c h 0 ,0 0 2 5 5 0 ,0 0 2 5 5 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 0 ,0 0 6 0 ,0 0 6 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i na F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 0 ,0 0 9 ,0 0 9 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 0 ,0 0 3 5 0 ,0 0 3 5 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 0 ,0 0 6 9 9 ,0 0 6 9 9 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 0 ,0 0 5 1 ,0 0 5 1 ,00

R a ze m : 18 610 026,00 3 719,00
______________/ ]

18 613 745,00

mgr MichaMWczepariski

Id: CAVDK-QVPDD-COGBP-HAEYG-JDOLN. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 5/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 25 stycznia 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i 
o c h ro n y  D raw a  o ra z  s a d o w n ic tw a

7 5 7 ,0 0 3 7 1 9 ,0 0 4  4 7 6 ,0 0

7 5 1 0 9

W y b o ry  d o  ra d  g m in , ra d  p o w ia tó w  i s e jm ik ó w  w o je w ó d z tw , w y b o ry  
w ó jtó w , b u rm is trz ó w  i p re z y d e n tó w  m ia s t o ra z  re fe re n d a  g m in n e , 0 ,0 0 3  7 1 9 ,0 0 3 7 1 9 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  D uaze tu  p a ń s tw a  na  re a liz a c ję  z aaa n  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n ych  z a d a ń  
z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )
u s ta w a m i______________________________________________________________________

0 ,0 0 3 7 1 9 ,0 0 3 7 1 9 ,0 0

R a ze m : 5 2 3 9  9 7 0 ,0 0 3 7 1 9 ,0 0 5 2 4 3  6 8 9 ,0 0

Id: CAVDK-QVPDD-COGBP-HAEYG-JDOLN. Podpisany
Strona l



Załącznik N r 4 do Zarządzenia Nr 5/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 25 stycznia 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
751

U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j,  k o n t r o l i  i 

o c h r o n y  p ra w a  o ra z  s a d o w n ic tw a
7 5 7 ,0 0 3 7 1 9 ,0 0 4  4 7 6 ,0 0

751 09
W y b o ry  d o  ra d  g m in , rad  p o w ia tó w  i s e jm ik ó w  w o je w ó d z tw , w y b o ry  

w ó jtó w , b u rm is trz ó w  i p re z y d e n tó w  m ia s t o ra z  re fe re n d a  g m in n e , 
p o w ia to w e  i w o ie w ó d z k ie

0 ,0 0 3  7 1 9 ,0 0 3  7 1 9 ,0 0

3 0 3 0 R ó ż n e  w y d a tk i n a  rz e c z  o s ó b  f iz y c z n y c h 0 ,0 0 2 5 5 0 ,0 0 2 5 5 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 0 ,0 0 6 0 ,0 0 6 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i na  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 0 ,0 0 9 ,0 0 9 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 0 ,0 0 3 5 0 ,0 0 3 5 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 0 ,0 0 6 9 9 ,0 0 6 9 9 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 0 ,0 0 5 1 ,0 0 5 1 ,0 0

R a z e m : 5 2 3 9  9 7 0 ,0 0 3  7 1 9 ,0 0 5 2 4 3  6 8 9 ,0 0

Id: CAVDK-QVPDD-COGBP-HAEYG-JDOLN. Podpisany Strona l


